Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

сороковая сессия

от 24 сентября 2014 года                                                                                № 406

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области.

В соответствии со статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части 4 статьи 20 Устава муниципального образования города Оби, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского округа Обь Новосибирской области (приложение) во втором чтении;

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области;

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования;
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (С.В. Мельников).

Председатель Совета депутатов                                                 В.А. Панков

Временно исполняющий полномочия Главы города                   И.Г. Костенко